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Чемпіонат U-21
2017/18 21-й тур, Матч №121

Неділя, 25.02.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -11°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк

4 : 1

«Зірка» Кропивницький

1 Гриценко Євген (К)
2 Грачов Володимир
3 Бондар Валерій
4 Чоботенко Сергій
5 Корнієнко Віктор
6 Якімець Володимир
7 Кащук Олексій
8 Глагола Олександр
9 Яловенко Роман
10 Арабідзе Гіоргі
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Єфанов Руслан
13 Чаговець Євгеній
14 Путря Ілля
15 Дудік Артем
16 Сагуткін Данило
17 Хачаєв Мурад
18 Конопля Юхим

Тренер
Кривенцов Валерій

74 Медведєв Марк
95 Куцев Євген (К)
68 Сираш Микола
52 Дудка Денис
9 Маліновський Назар
13 Лачинов Хаджи-Мурад
24 Авер'янов Максим
94 Зейналов Олександр
14 Ходаковський Микита
79 Сьомка Артем
97 Довгий Ярослав

Запасні
12 Татаренко Максим
39 Мачелюк Артем
65 Кутулупенко Сергій
47 Дорофеєв Микита
91 Боздаган'ян Михайло
58 Максимець Сергій

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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«Шахтар» Донецьк 4 : 1 «Зірка» Кропивницький
9 Яловенко Роман 2'

9 Яловенко Роман 19'

11 Топалов Дмитро 27'

28' 52 Дудка Денис

45' 79 Сьомка Артем

46' 94 Зейналов Олександр
58 Максимець Сергій

9 Яловенко Роман
15 Дудік Артем 46'

7 Кащук Олексій 64'

8 Глагола Олександр
17 Хачаєв Мурад 65'

11 Топалов Дмитро
14 Путря Ілля 65'

14 Путря Ілля 69'

3 Бондар Валерій
13 Чаговець Євгеній 70'

70' 14 Ходаковський Микита
47 Дорофеєв Микита

10 Арабідзе Гіоргі 74'

5 Корнієнко Віктор
18 Конопля Юхим 75'

75' 13 Лачинов Хаджи-Мурад
65 Кутулупенко Сергій

79' 24 Авер'янов Максим

90' 9 Маліновський Назар
39 Мачелюк Артем

90' 97 Довгий Ярослав
91 Боздаган'ян Михайло

90' 24 Авер'янов Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


